
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
16:00 A  SSF F. Bonn R

I II III IV V VI Punkte
16 18 13 5 15 19

2510
23:17

╳

8
22

1
15
25

2
16

3
18

6
20

7
21

Auszeit

Ende 
16:22 B  SV Wietmarschen S

I II III IV V VI Punkte
7 9 5 8 1 12

17

0
9
17

1
12

3
13

6
14

7
15

8
16

Auszeit

9:14

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
16:25 B  SV Wietmarschen R

I II III IV V VI Punkte
12 7 1 5 9 10

74
4:17

╳ 1 3 4 5 7 Auszeit

1:7

Ende 
16:41 A  SSF F. Bonn S

I II III IV V VI Punkte
10 18 13 5 15 19

254 2 3
21:5 24:7 20:5

0 7 10 20 21 25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
16:44 A  SSF F. Bonn R

I II III IV V VI Punkte
6 18 2 3 4 19

2515 16
20:14 19:12

╳

14
3
15

5
18

9
19

11
24
25

12 Auszeit

Ende 
17:01 B  SV Wietmarschen S

I II III IV V VI Punkte
7 9 5 8 1 12

1510
14:24

0
9

1
10

4
11

5
14

6
15

7 Auszeit

14:23

S 
A 
T 
Z 
 

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Dritte Liga West Frauen
Frauen

A  SSF Fortuna Bonn vs. SV Wietmarschen B
Spiel 3076 11.01.2020 16:00 Uhr

Hardtberghalle Bonn 
53125 Bonn 
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A  SSF F. Bonn
2 Lück, Chiara X
3 Pelz, Saskia X
4 Schaefermeyer, Carola X
5 Maasewerd, Lena X
6 Höckendorf, Sarah X

10 Zobe, Stefanie X
11 Adams, Lina X
13 Hensel, Carlotta X
15 Kick, Clara X
16 Bertram, Maike X
18 Faller, Meret Anna X
19 Röchner, Julia X
20 Mantel, Janina X
A  Libero

11 Adams, Lina X
20 Mantel, Janina X
A  Offizielle
T Schlüter, Niclas E

CT Görlach, Frank E
SC Klein, Albert E

C

B  SV Wietmarschen
1 Albers, Kathrin X
4 Lütkes, Lena X
5 Timmers, Maren X
7 Lügering, Magdalena X
8 Thole, Maresa X
9 Bruns, Katrin X

10 Brümmer, Kati X
11 Wilkens, Lara X
12 Keuter, Lea X
B  Libero

11 Wilkens, Lara X
B  Offizielle
T Albers, Kathrin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Spielerinnen # 7Lügering, 11 Wilkens, 8 Thole, 10 Brümmer, 12 Keuter, 4 Lütkes 
sind Jugendspielerinnen bei SV Witmarschen aus der BezL Bentheim und haben 
alle gespielt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SSF F. Bonn SV Wietmarschen

B
A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 22 17 0 0 1
0 3 1 25 2 16 7 0 1 1
0 2 1 25 3 17 15 0 1 1

4
5

0 6 3 75 55 39 0 2 3
Start: 16:00 Ende: 17:01 Dauer: 1:01
Sieger: SSF Fortuna Bonn

Schiedsgericht Linienrichter
1 Roozen, Alexander DE 1
2 Kirn, Thomas 2

Schreiber 3
Schr. Funk, Max 4

Assist. Vlasakidis, Anastasios
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