

Dritte Liga West Frauen

Frauen

(A) SSF Fortuna Bonn vs. SV Wietmarschen (B) Spiel 3076

11.01.2020 16:00 Uhr

Hardtberghalle Bonn 53125 Bonn



			S Start 16:00			A SSF F. Bonn			R		de :22	B SV Wietmarschen				s		
	Δ.	ufsch	nlagfolge	Λ	-	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
		tartaufstellung			16	18	13	5	15	19		7	9	5	8	1	12	
lung		Spielernr.		П	10						25							17
ufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z	23:17													
Ā	·	>p	oielstand															
		1.	5.	1	X	1_	2	3	6	7	Auszeit	0	1	3	6	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		ช 22	15 25	16	18	20	21		17)	12	13	14	15	16	9:14

S	St. 16:		₿ s	V Wie	tmars	chen	R	En 16:		A	S			
Λ	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A	12	7	1	5	9	10	_	10	18	13	5	15	19	
ı						4	7		4	2	3			25
Ζ						4:17			21:5	24:7	20:5			
2	X	1	3	4	5	(J)	Auszeit	0	7	10	20	21	(3)	Auszeit
2							1:7							

				S Start 16:44			(4)	A SSF F. Bonn			R	Ende 17:01		B SV Wietmarschen				S		
	F	Aufsch	nlagfolge	Λ	-	II	Ξ	IV	V	VI	Punkte	- 1	Η	Ш	IV	V	VI	Punkte		
	St	Startaufstellung					6	18	2	3	4	19		7	9	5	8	1	12	
llung		S	pielernr.	П		15		16			25					10		15		
Aufstellung	Auswechsel- spieler	۲,	oielstand	Ζ		20:14		19:12								14:24				
Ā		>l	neisianu																	
		1.	5.	2	X,	3	5	9	11	12	Auszeit	0	1	4	5	6 15)	7	Auszeit		
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	14	15	18	19	11 24 25			9	10	ΤT	14	TĐ		14:23		

S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
SAT7														
7														
							Auszeit							Auszeit
4														

	A	Aufschlagfolge	1				
	Si	tartaufstellung					
llung		Spielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.					

en			Bemerkungen													Ergeb	nisse)		Ė			
	5																						
								Auszeit														Auszeit	-
nd	4																						Ĺ
ır.	-																						Γ
ır.	T																						ľ
ge ng	A																					.	ľ
30	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-

A	SSF F. Bonn		$^{\mathbb{B}}$	SV Wietmarschen	
2	Lück, Chiara	Χ	1	Albers, Kathrin	Х
3	© Pelz, Saskia	Χ	4	Lütkes, Lena	Х
4	Schaefermeyer, Carola	Χ	5	Timmers, Maren	Х
5	Maasewerd, Lena	Χ	7	Lügering, Magdalena	Х
6	Höckendorf, Sarah	Χ	8	Thole, Maresa	Х
10	Zobe, Stefanie	Χ	9	©Bruns, Katrin	Х
11	Adams, Lina	Χ	10	Brümmer, Kati	Х
13	Hensel, Carlotta	Χ	11	Wilkens, Lara	Х
15	Kick, Clara	Χ	12	Keuter, Lea	Х
16	Bertram, Maike	Χ	(B)	Libero	
18	Faller, Meret Anna	Χ	11	Wilkens, Lara	Х
19	Röchner, Julia	Х	R	Offizielle	
20	Mantel, Janina	Х	1	Albers, Kathrin	ΙF
(A)	Libero		Ľ	Albers, Ratifill	1-

E

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Spielerinnen # 7Lügering, 11 Wilkens, 8 Thole, 10 Brümmer, 12 Keuter, 4 Lütkes sind Jugendspielerinnen bei SV Witmarschen aus der BezL Bentheim und haben alle gespielt.

					19	Röchner, Julia					
(<u>A</u>) :	SS	F F. I	Bonn	SV W	ietm B	ars)	cne	en	20	Mantel, Janina
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	P	G	W	Α	A	Libero
0	1	1	25	1	22	17	0	0	1	11	Adams, Lina
0	3	1	25	2	16	7	0	1	1	20	Mantel, Janina
0	2	1	25	3	17	15	0	1	1	A	Offizielle
				5						Т	Schlüter, Niclas
0	6	3	75		55	39	0	2	3	СТ	Görlach, Frank
					17:01		ıer:			SC	Klein, Albert
Si	ieger: SSF Fortuna Bonn 3:										

	Ci	Gullacii, Flatik
	SC	Klein, Albert
0		

	Schiedsgericht			Linienrichter
1	Roozen, Alexander	DE	1	
2	Kirn, Thomas		2	
	Schreiber		3	
Schr.	Funk, Max		4	
Assist.	Vlasakidis, Anastasios			_